
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, Dvořákova 11, 65770 Brno 

e-mail: stepankova@ndbrno.cz, tel. +420 606 917 904  

SMLOUVA O POKYTNUTÍ SLUŽEB 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Smluvní strany: 

Název společnosti: GO TRAVEL spol. s.r.o. 

Zastoupení: Ing. Petrem Mihulkou 

Se sídlem: Jestřebická 645/10, 181 00 Praha 8 

Zápis v OR u KS C 80731 vedená u Městského soudu v Praze  

IČ: 26419149   

DIČ: CZ26419149 

Název banky: Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu:170012004/0300 

(dále jen poskytovatel) 
 

a 
 

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 

se sídlem Dvořákova 11, 657 70 Brno 

zastoupené MgA Martinem Glaserem, ředitelem 

IČ: 00094820 

DIČ: CZ00094820 
Obchodní rejstřík KS v Brně oddíl Pr, vložka 30 
Bankovní spojení: UniCredit Bank 
IBAN: CZ4927000000002110126631   
SWIFT: BACXCZPPXXX 
(dále jako odběratel) 
 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem dohody je zajištění letenek pro zaměstnance souboru baletu a dalších zaměstnanců 

Národního divadla Brno tj. max. 23 osob při hostování v Korejské republice od 12. 3. do 24. 3. 2024. 

 

II. 

Provádění smlouvy 

Pro provádění této smlouvy byla stanovena a dohodnuta následující pravidla, povinnosti a práva obou 

stran: 

1. Poskytovatel zajistí rezervaci letenek v souladu s jeho nabídkou, která je jako příloha č. 1 nedílnou 

součástí této smlouvy. 

2. Odběratel se bude řídit podmínkami rezervace, dodanými společně s výše uvedenou nabídkou 

(vystavení letenek, možnost storna, změny, informace o zavazadlech) Viz příloha č. 1. 

 

III. 

Cena, platba 

1. Poskytovatel bude účtovat příslušné jednotlivé částky záloh dle rozpisu termínů, určených k platbě 

a uvedených v příloze č. 1. Kompletní cena za všechny letenky musí být uhrazena před jejich 

vystavením. 



2. Úhrada letenek bude prováděna na základě jednotlivých zálohových faktur na bankovní účet 

společnosti GO TRAVEL spol. s.r.o. 

ČÍSLO ÚČTU: 170012004/0300 

dle splatnosti faktur, eventuálně dle předem jinak dohodnutých a oběma stranami 

odsouhlasených termínů plateb. 

3. Odběratel akceptuje fakturu – daňový doklad – ve formátu PDF, který splňuje veškeré právní 

náležitosti ČR – požadavky zákona o DPH na vystavování daňových dokladů v elektronické podobě 

a směrnice EU.  

4. U ceny za leteckou přepravu se jedná o osvob. plnění odst. dle § 67 – § 70 zákona o DPH. 

5. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele, spojené se zajištěním předmětné přepravy 

v souladu s přílohou č. 1 a je konečná. 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
4. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 
5. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již 

ode dne podpisu této smlouvy a pro případ, že smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv, 
považují veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu této smlouvy do dne nabytí 
účinnosti této smlouvy za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

 

 

Příloha č. 1 Nabídka poskytovatele na zjištění letenek 

 

V Brně dne,  

                                                                  

………………………………………..   

   

poskytovatel     

   

 

  



Příloha č. 1  

POTVRZENI REZERVACE LETENEK 

Rezervace v termínu: 12.3.-24.3.2024: 
Kód rezervace: MHOB2J 
Počet osob: 23 
OS 207 K 12MAR 2 VIE/FRA HK23       1030 1200    
LH 712 K 12MAR 2 FRA/ICN HK23       1500 1040+1  
LH 713 L 24MAR 7 ICN/FRA HK23       1250 1835    
OS 216 L 24MAR 7 FR/AVIE HK23       1940 2105    
 

CENA ZA LETENKU je Kč 20 890/os 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

1) Nevratná záloha ve výši 40 % ceny letenky, tj. Kč 8.356/os platí od 15. 1. 2024, zálohová faktura bude 

vystavena se splatností do 19. 1. 2024 

2) Doplatek do plné ceny letenky, tj. Kč 12.534/os je splatný do 26. 2. 2024 

3) Vystavení letenek do 10. 3. 2024. 

STORNO PODMÍNKY: 

Do 26. 2. 2024 je možné zrušit 20 % míst zdarma. Za každé další zrušené místo propadá záloha Kč 8.356 

Od 27. 2. 2024 je storno poplatek 100 % za každé zrušené místo 

POČET CESTUJÍCÍCH NESMÍ KLESNOUT POD 10 OSOB v každé rezervaci 

 

JMENNÝ SEZNAM CESTUJÍCÍCH: 

Do 9. 2. 2024 je požadován předběžný seznam cestujících.  

Finální seznam cestujících je třeba dodat před vystavením letenek, nejpozději do 10. 3. 2024 do 12:00 hod 

Změna jména před vystavením letenek je bez poplatku, změna jména po vystavení letenky je možná nejpozději 

před odletem z Vídně za poplatek EUR 120  

Seznam cestujících je požadován ve formě PŘÍJMENÍ/JMÉNO MR/MRS 

 

ZAVAZADLA: 

Povolená váha zavazadla na osobu je 1x 23 kg (součet stran 158 cm) + příruční zavazadlo do 7 kg (součet stran 

115 cm).  

Další extra zavazadla: extra kufr 23 kg, velikost součet stran 158 cm za poplatek cca EUR 200/1 směr. Extra 

zavazadla je třeba v rezervaci vyžádat, potvrzení podléhá schválení leteckou společností. 

Letecká společnost si vyhrazuje právo sjednané lety jednostranně zrušit, v takovém případě je povinna vrátit 

uhrazené platby v plné výši. Letecká společnost v tomto případě neodpovídá za ušlý zisk z důvodu zrušení letu. 

 

V Praze dne 5.1. 2024 

 


